
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Ստեփանավան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ–ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական հատուկ նպատակային նյութերի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԿՍԲ-ՄԱԱՊՁԲ-26/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2026 թվականի փետրվարի 03-ին կնքված N ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԿՍԲ-ՄԱԱՊՁԲ-26/1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1: ] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2: ] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3: ] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար
	հատ
	780
	780
	78000
	78000
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ՝50 կգ տարողությամբ աղբը հավաքելու համար` ըստ ԳՕՍՏ 10354-82 կամ համարժեք
	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ՝50 կգ տարողությամբ աղբը հավաքելու համար` ըստ ԳՕՍՏ 10354-82 կամ համարժեք

	2
	Բահ գոգավոր
	հատ
	90
	90
	234000
	234000
	Երկաթյա` 32սմ x 35սմ չափսերով, գոգավոր մասի երկարության և լայնության թույլատրելի շեղումները` 5մմ:
	Երկաթյա` 32սմ x 35սմ չափսերով, գոգավոր մասի երկարության և լայնության թույլատրելի շեղումները` 5մմ:

	3
	Բահ գոգավոր
	հատ
	20
	20
	24000
	24000
	Երկաթյա` 23սմ x 25սմ չափսերով, գոգավոր մասի երկարության և լայնության թույլատրելի շեղումները` 5մմ:
	Երկաթյա` 23սմ x 25սմ չափսերով, գոգավոր մասի երկարության և լայնության թույլատրելի շեղումները` 5մմ:

	4
	Բահ  սուր
	հատ
	20
	20
	24000
	24000
	Երկաթյա` 20սմ x35սմ չափսերով,կտրող մասի երկարության և լայնության թույլատրելի շեղումները` 5մմ:
	Երկաթյա` 20սմ x35սմ չափսերով,կտրող մասի երկարության և լայնության թույլատրելի շեղումները` 5մմ:

	5
	Բահի կոթ
	հատ
	60
	60
	72000
	72000
	Փայտից` չոր,հարթեցված,լավ մշակված,տրամագիծը ոչ պակաս 35 մմ, կոթի երկարությունը 1.2 մ։
	Փայտից` չոր,հարթեցված,լավ մշակված,տրամագիծը ոչ պակաս 35 մմ, կոթի երկարությունը 1.2 մ։

	6
	Փոցխ
	հատ
	12
	12
	16800
	16800
	Փոցխ, 30-50 սմ երկարության, սուր ճաղերով, ճաղերի երկարությունը 7 սմ։ 
	Փոցխ, 30-50 սմ երկարության, սուր ճաղերով, ճաղերի երկարությունը 7 սմ։ 

	7
	Սայլակ
	հատ
	3
	3
	51000
	51000
	Սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով, ակը՝ ռետինից կամերով,տարողությունը  ոչ պակաս 60լ, թիթեղյա,դիմացկունությունը  ոչ պակաս 50 կգ
	Սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով, ակը՝ ռետինից կամերով,տարողությունը  ոչ պակաս 60լ, թիթեղյա,դիմացկունությունը  ոչ պակաս 50 կգ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին կետի 4-րդ ենթակետ


	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30․01․2026թ․

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4: ] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5: ] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:6] [6: ] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:7] [7: ] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8: ] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1-7
	Ստեփանավան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ–ի կարիքների համար տնտեսական հատուկ նպատակային նյութերի  ձեռքբերումը

	1
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	78000
	78000
	
	
	78000
	78000

	2
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	234000
	234000
	
	
	234000
	234000

	3
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	24000
	24000
	
	
	24000
	24000

	4
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	24000
	24000
	
	
	24000
	24000

	5
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	72000
	72000
	
	
	72000
	72000

	6
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	16800
	16800
	
	
	16800
	16800

	7
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	51000
	51000
	
	
	51000
	51000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02․02․2026թ․

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը     02․02․2026թ․

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03․02․2026թ․

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03․02․2026թ․

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:9] [9: ] 


	1-7
	
<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԿՍԲ-ՄԱԱՊՁԲ-26/1
	03․02․2026թ․
	2026թ. դեկտեմբերի 25-ը
	0
	499800
	499800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:10] / Անձնագրի համարը և սերիան [10: ] 


	1-7
	<<Գարիկ Ղարաքեշիշյան>>ՍՊԸ
	հ.Ստեփանավան ,Դուրյան27
հեռ։ +(374) 94 193 803
	        garnik1946@mail.ru

	2471400047110000
	06400243

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	https://procurement.am/

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	չկան


	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	չկա


	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գալինա Շահբազյան
	(+374) 98 012 853
	< galina-shahbazyan@mail.ru >


             Պատվիրատու՝ << Ստեփանավան համայնքի կոմունալ սպսսարկում և բարեկարգում >> ՀՈԱԿ    
   






